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⭐ KAPITTEL 1 – FORORD / INNLEDNING 
2025 har vært et år der Leira IL virkelig har tatt store steg – både sportslig og 
organisatorisk. Engasjementet fra trenere, lagledere, foreldre, frivillige og 
samarbeidspartnere har gjort året til et godt år for klubben. Leira ILs stabile rekruttering 
gir håndballen i Nord-Aurdal kommune og Valdres et løft og skaper en viktig møteplass 
for barn og unge. 

Samtidig har 2025 vært et år der vi har bygget strukturer, kompetanse og trygghet rundt 
driften av klubben. Leira IL ble i løpet av året blant de 10 første klubbene i hele Region 
Innlandet som ble Klubbhus‑sertifisert av Norges Håndballforbund. Dette er en 
milepæl vi er svært stolte av. Sertifiseringen viser at Leira IL arbeider systematisk, 
målrettet og kvalitetsorientert – og at klubben har etablert standarder som gir trygghet 
for både spillere, trenere, dommere, foreldre og frivillige. Klubbhuset er nå en sentral 
del av identiteten vår og et viktig rammeverk for alt arbeidet vi gjør videre. 

Leira IL er den største håndballklubben i Valdres, og samarbeider med andre klubber 
for å styrke miljøet og fellesskapet i regionen. 

Tusen takk til alle som har bidratt i 2025. Dette året er et resultat av fellesskap i praksis 
– og et tydelig bevis på at Leira IL er en klubb med kraft, retning og hjertelag. 

 

  



⭐Kapittel 2 – Organisasjon og styret 

Styrets sammensetning 2025 
Leira IL har i 2025 hatt et engasjert og arbeidende styre som sammen har løftet klubben 
gjennom et år med stabil vekst, nye aktiviteter og økt struktur i klubbarbeidet. Styret har 
bestått av: 

• Leder: Øystein Engelsen 
• Nestleder: Gjermund Dokken 
• Kasserer: Hilde Fjeld Gladhaug 
• Styremedlem: Per Håkon Lund 
• Styremedlem: Sigrid Marie Berge Rundbråten 
• Varamedlem: Gro Anita Rundbråten 

Styret kom i gang i desember 2023 etter ekstraordinært møte, og har siden hatt ansvar 
for å starte en ny oppbygging av klubben. Tidligere hadde klubben hatt en periode med 
lav aktivitet, men dette styret har satt tydelig retning mot vekst, gode rutiner og sterkere 
klubbdrift. 

Kontrollkomiteen har bestått av: 

Leder: Asle Hovdet 

Medlem: Gry Engelsen 

 

Verv og representasjon 
Flere i styret representerer Leira IL i viktige arenaer utenfor egen klubb. Dette sikrer at 
Leira IL både blir hørt og inkludert i større prosesser i idretten i Valdres: 

• Gjermund Dokken – Styremedlem i Idrettsrådet i Nord‑Aurdal (på valg i 2025) 
• Hilde Fjeld Gladhaug – Styremedlem i Valdres Storhall Drift AS (2025) 
• Per Håkon Lund – Styremedlem Valdres Storhall Drift AS (2026) 
• Per Håkon Lund – Varamedlem Valdres Storhall AS (2025) 

Slik ekstern representasjon gir Leira IL en viktig stemme i utviklingen av idrett og anlegg i 
regionen. 

 

  



Klubbens eierskap i anleggsselskaper 
For å bidra til utviklingen av gode arenaer for aktivitet i Valdres, har Leira IL også 
formelle eierandeler i lokale anleggsstrukturer: 

• 350 aksjer (6,696 %) i Valdres Storhall AS 
• 20 aksjer i Leirin Skiløyper AS 

Dette er investeringer som gir klubben innflytelse og bidrar til gode rammer for aktivitet 
for barn og unge. 

 

Oppsummering av styrets rolle 
Styret i Leira IL har i 2025: 

• styrt klubben gjennom en god vekstfase 
• etablert nye samarbeidsstrukturer med andre klubber i Valdres 
• løftet frivilligheten og støttet trener- og laglederteamene 
• arbeidet aktivt med Klubbhuset og sertifiseringsprosessen 
• modernisert drift gjennom økt fokus på økonomi, rutiner og struktur 

Dette kapittelet skal speile en klubb som står trygt og som blir profesjonalisert uten å 
miste sjela si. 

 

  



⭐ Kapittel 3 – Styrets arbeid i 2025 
2025 har vært et år der styret i Leira IL har videreutviklet og strukturert klubben i takt 
med veksten som kom i 2024. Etter det ekstraordinære årsmøtet i desember 2023 har 
styret jobbet målrettet for å skape mer orden, forutsigbarhet og kvalitet i klubbdriften. 
Gjennom Klubbhuset har vi innført tydeligere rutiner, bedre rollebeskrivelser og nye 
systemer som har gjort hverdagen enklere for trenere, lagledere og frivillige. Innføringen 
av et nytt regnskapsprogram har også bidratt til bedre økonomistyring og oversikt. 

Styrets arbeid i 2025 har særlig handlet om å styrke strukturen i klubben. Vi har 
systematisert driften, forbedret rutiner rundt arrangement, økonomi og 
kommunikasjon, og vi har støttet opp under trener- og lagledermiljøet. I tillegg har vi 
prioritert samarbeid med andre klubber i Valdres og deltatt aktivt i prosessen mot 
Klubbhuset-sertifisering. 

Styret har gjennomført fire styremøter og hatt løpende dialog mellom møtene. 
Saksmengden har vært høy, med både strategiske beslutninger og praktisk oppfølging 
av aktivitetene i klubben. 

En viktig innsikt i 2025 er at styret trenger tydeligere rollefordeling. Flere oppgaver har 
vært uklare, og dette har gjort det vanskelig å fordele arbeidet jevnt. Uklare roller har 
gjort at enkelte oppgaver har blitt liggende uten eierskap. Gjennom Klubbhuset har vi 
derfor begynt arbeidet med å definere tydelige styreverv, ansvarslinjer og faste rutiner. 
Dette blir et hovedområde for utvikling i 2026. 

Når vi ser tilbake på året, oppleves 2025 likevel som både utviklende og positivt. Styret 
har lagt et viktig fundament for videre vekst ved å styrke strukturene, øke tryggheten i 
klubbdriften og skape bedre samarbeid mellom alle som bidrar. Erfaringene fra året – 
både det som har fungert godt og det som har vært krevende – gjør at Leira IL går inn i 
2026 med bedre innsikt, tydeligere prioriteringer og et sterkere organisasjonsgrunnlag. 
Dette gir klubben et solid utgangspunkt for videre utvikling. 

  



⭐ Kapittel 4 – Sportslig aktivitet  
2025 har vært et år med god sportslig utvikling i Leira IL. Vi har hatt et stabilt 
medlemstall igjennom 2025, etter en stor økning i antall medlemmer i 2024. Klubben 
har i år hatt både aktivitetsserielag, regionserielag og minihåndball – samt et nytt 
satsingsområde med flaggfotball. Samlet sett viser dette en klubb som er stabil i 
forhold til antall medlemmer, der vi klarer å gi et godt og inkluderende tilbud til barn og 
ungdom. 

Utfordringene Leira IL står overfor er rekrutering av dommere. Norges Håndballforbund 
har satt krav til klubbene med å ha dommere i forhold til antall lag vi deltar med i 
regionserien. Trine Kolstad er vår eneste dommer som dømmer i aktivitet og 
regionserien. 

 

⭐ Rekrutt – Intersport 4’er: Jenter og gutter 6–10 år 
Høsten 2024 startet vi opp rekruttarbeidet med trening for barn i alderen 6–10 år – 
denne gangen tidligere enn før og som en direkte oppfølging av Kast Ballen‑prosjektet 
på skolen. Etter høstferien 2024 eksploderte deltakelsen, og på det meste hadde vi 
nesten 40 barn på trening. Sesongen 2024/2025 var en god sesong med mye 
håndballglede i gruppa.  

Høsten 2025 startet treningen for de minste etter høstferien med ca 30 barn på trening. 
Av erfaring fra forrige sesong har vi bygd opp trenerapparatet med 6 positive jenter fra 
vårt J13 og J15 lag med Pernille Langedrag som leder. Vi deltar på Intersport 4-er 
arrangement stort sett i Valdres. 

Jenter og gutter i alderen fra 6 til 9 år er et viktig fundament for framtiden. Den stabile 
veksten vi har gir oss både muligheter og utfordringer – spesielt knyttet til bemanning, 
struktur og foreldreinvolvering. Vi har allerede gjort oss verdifulle erfaringer, og klubben 
vil bygge en enda bedre struktur rundt disse gruppene fremover. 

 

 

  



⭐ Aktivitetsserielagene (10–12 år) 
Aktivitetsserien gir et flott lavterskeltilbud hvor lagene får spille mot klubber rundt i hele 
Innlandet  

Leira IL har hatt to lag i Aktivitetsserien i 2024/25 og 2025/2026: 

⭐ J10/J11 – Jenter med glitter og godt humør 

 

 

Leira IL har en flott jentegruppe hvor det sosiale fellesskapet betyr minst like mye som 
håndballen. For mange av jentene er treningene et sted å møte venner, ha det moro og 
kjenne på mestring – og det bærer gruppa preg av. Vårsesongen ble avsluttet med 
deltakelse på Storhamar Cup, som ble årets høydepunkt. Opplevelsen ga både energi 
og tro på at mange ville fortsette videre. 

Da sesongen 2025/2026 startet opp, var det likevel få jenter på trening, og klubben 
måtte vurdere om laget skulle trekkes fra seriespillet. Ved å låne et par spillere fra G12 
kom vi oss gjennom de første kampene, og laget fikk tid til å vokse på nytt. Utover 
høsten skjedde nettopp det: den ene jenta etter den andre dukket opp igjen på trening. I 
desember teller troppen imponerende 16 spillere, og laget står nå støtt uten hjelp fra 
guttene. Faktisk kunne vi deltatt med to lag hvis vi ønsket! 



I sesongen 2024/2025 var Marte Engelsen, Anita Vestheim og Andrine Kolstad trenere 
for gruppa. I årets sesong har Marte fått med seg Vibeke Holten Riste som trener, og 
Randi Anita Hagaseth som en trygg og strukturert lagleder. Samarbeidet i trenerteamet 
har vært solid, og klubbens erfaring er at både det sosiale og sportslige utbyttet har vært 
stort. Jentene har tatt gode steg gjennom høsten, og gruppa framstår som både 
sammensveiset og motivert for videre utvikling. 

 

⭐ G11/G12 – Gutter som vi skal ta godt vare på i Leira IL 

 

I håndballen generelt er det mangel på guttelag, og derfor er vi ekstra stolte over å ha et 
velfungerende G12-lag i Leira IL. I sesongen 2024/2025 var laget et samarbeidslag med 
Fagernes IL. Da Fagernes avviklet håndballgruppa si ved sesongslutt, valgte alle guttene 
å fortsette – og ble fullverdige medlemmer i Leira IL. Dette ga oss et solid utgangspunkt 
for videre drift. 

Laget består av 13–18 spillere, avhengig av årstid og andre idretter som konkurrerer om 
tiden. En gjentakende utfordring er at noen spillere slutter midt i sesongen når fotballen 
starter. Dette påvirker treningshverdagen og gjør det krevende å opprettholde et stabilt 
kamptilbud for de som er igjen. Likevel har laget klart seg svært godt gjennom hele året. 

En viktig grunn til dette er trenerne. Randi Anita Hagaseth og May Britt Heltorp har 
gjort en imponerende jobb med å skape et trygt, inkluderende og fleksibelt tilbud. De 
har vært tydelige på at alle skal få plass – uansett ferdighetsnivå – og har sørget for at 
guttene alltid møter til trening og kamp med motivasjon og mestringsfølelse. Deres 
engasjement og tålmodighet har vært avgjørende for at G12 har holdt seg stabilt og 
samlet gjennom sesongen. 



G12-laget er et godt eksempel på hva Leira IL ønsker å være: en klubb som tar vare på 
ungdommene, tilpasser seg svingninger i deltakelse og skaper gode rammer for både 
utvikling og idrettsglede. 

 

 

⭐J12 og J13 – en stor og viktig felles treningsgruppe (vår 2025) 
Gjennom vårsesongen 2025 trente J12 og J13 som én stor gruppe spillere. Dette er et 
tydelig tegn på at håndballinteressen i Valdres øker, og at Leira IL klarer å skape et 
inkluderende og trygt treningsmiljø som barn og ungdom ønsker å være en del av. 

Trenerteamene med Ole Stian Mikalsen, Sigrid Marie Berge Rundbråten og Gro Anita 
Rundbråten i spissen har gjort en solid jobb med å skape både motivasjon og 
tilhørighet, selv i en så stor treningsgruppe. Samtidig har gruppestørrelsen gitt oss 
innsikt i at det ved enkelte økter ville vært en fordel med tilgang på hel hall, og at gruppa 
på sikt kan trenge flere treningsøkter for å gi alle spillerne best mulig oppfølging.  

 

⭐J16 og G14 – et godt samarbeid i vårsesongen 2025 
Vårsesongen 2025 var siste halvår med felles J16/G14 før avviklingen. Denne 
sammenslåtte gruppen ga både gutter og jenter muligheten til et felles kamptilbud, 
etter positiv respons fra kretsen på grunn av små årganger. Gruppen besto av rundt 20 
spillere på trening, og miljøet var både sosialt, inkluderende og utviklende. Trenerne 
Stian Hagen, Morten Lyseng og Øystein Engelsen la til rette for gode 
mestringsarenaer, differensiering og god oppfølging – og gruppen representerte klubben 
på en svært positiv måte. 

 

⭐Overgang til ny sesong – endring i lagstruktur høsten 2025  
Overgangen fra vår til høst innebar en større omorganisering av jentehåndballen i 
klubben. Sesongen 2025/2026 startet vi opp med J13 og J15 som våre to ungdomslag. 
Dette skjedde av tre grunner:  

1. 2011-årgangen ble flyttet opp i J15. For å gi riktig matching og sikre god 
sportslig utvikling ble alle jentene født i 2011 flyttet opp til J15. Det er blitt en stor 
gruppe på 17 jenter. 

2. J16/G14 ble avviklet som gruppe: Den tidligere sammenslåtte gruppa J16/G14 
hadde få spillere og ble derfor faset ut til fordel for en mer forutsigbar og tydelig 
lagstruktur inn mot sesongen 2025/2026. 



3. Jentene som fortsatt ønsket å spille i denne alderen ble inkludert i J15. 
4. I forbindelse med sesongstarten kom det flere nye jenter inn i J15 fra både Vang 

IL og Øystre Slidre IL, noe som styrket treningsmiljøet og ga et betydelig løft i 
spillerstall og bredde. 

5. J13 i 2025/2026 består nå av 2012-, 2013- og 2014-årgangene 
Dette sikrer god bredde og en treningsgruppe med god balanse mellom 
størrelse, ferdigheter og alder. 

 

⭐Oversikt over lag i Leira IL sesongen 2025/2026: 
Lag Antall spillere Påmeldt i  Trenere 
J/G 6- 0 år 30 Intersport 4’er Pernille Langedrag 

Kirsti Hatterud Hovdet 
Fride Nythun Helle 
Hedda Kvale 
Kornelia Kvale 

J11 16 Aktivitetsserien Marte Engelsen 
Vibeke Holten Riste 

G12 16 Aktivitetsserien Randi Anita Hagaseth 
May Britt Heltorp 

J13 12 Regionserie Ole Stian Mikalsen 
J15 17 Regionserie Sigrid Marie Berge 

Rundbråten 
Gro Anita Rundbråten 
Liv Arneng 

⭐ Utfordringer rundt de eldste lagene 
Trenerne for J13 og J15 – Ole Stian Mikalsen, Sigrid Marie Berge Rundbråten, Liv 
Arneng og Gro Anita Rundbråten – gjør en formidabel jobb for klubben. De legger ned 
mye tid, skaper et trygt og inkluderende miljø og sørger for at spillerne blir sett, motivert 
og ivaretatt. Lagene har fått et stabilt og godt treningsmiljø som betyr mye for jentene 
både sosialt og sportslig. 

Samtidig har årets sesong vist oss at håndball på dette nivået stiller større krav til faglig 
innhold, planlegging og teknisk/taktisk utvikling enn tidligere. Ungdomshåndballen 
krever kompetanse på områdene differensiering, ferdighetsutvikling, kampdisposisjon 
og progresjon fra uke til uke. Dette er krevende for foreldretrenere å stå i «alene», 
uansett hvor engasjerte og dedikerte de er. 

Derfor er det ønskelig for klubben å supplere foreldretrenerne med trenere som har god 
håndballfaglig bakgrunn, slik at laget kan få en best mulig sportslig utvikling samtidig 
som vi beholder det gode miljøet som foreldretrenere skaper. Målet er ikke å erstatte 



noen, men å styrke trenerteamet slik at jentene får et enda bedre tilbud i årene som 
kommer. 

Treneren for J13, Ole Stian Mikalsen, har gjort en sterk innsats denne sesongen. Han 
har i stor grad stått alene som trener, og likevel klart å skape et godt miljø og gode 
treningsøkter for jentene. Foreldremedvirkningen har vært noe passiv rundt laget, og 
dette har gjort at mye av ansvaret har falt på én person. Likevel har Ole Stian løst 
oppgaven med stort engasjement, trygghet og pågangsmot. Det står det virkelig respekt 
av. Målet er å få styrke både det sportslige og det organisatoriske støtteapparatet fra 
neste sesong, slik at jentene får et enda bedre tilbud – og treneren får mer rom til å 
utvikle både laget og seg selv.  

Leira J13 har samarbeidet godt med J13 laget til Øystre Slidre IL, både med 
fellestreninger og treningskamper. Det har skapt en god kontakt mellom spillere og 
trenere. På lengre sikt er målet at de to lagene skal gå sammen og danne et nytt 
flaggskip for håndballmiljøet i Valdres. Vi ser spent fram til hva dette samarbeidet vil 
bringe. 

 

  



⭐ Dommere i Leira IL 
Leira IL står overfor en av de mest krevende utfordringene i håndballen akkurat nå: 
rekruttering og utvikling av dommere. Norges Håndballforbund stiller tydelige krav til 
klubbene om å ha et visst antall dommere basert på hvor mange lag klubben har i 
regionserien. Dersom klubben ikke oppfyller disse kravene, ilegger NHF et gebyr for 
hver manglende dommer, noe som gjør rekruttering enda viktigere for klubbens 
økonomi og drift. Leira IL har kun en dommer som kvalifiserer til å dømme i 
ungdomshåndballen. Det er Trine Kolstad. Trine gjør en god jobb som dommer og 
brukes av alle klubbene i Valdres. 

Mangelen på kvalifiserte, lokale dommere fører også til at Leira IL får tildelt dommere 
som må reise langveis fra for å dømme våre hjemmekamper. Dette gir både økte 
kostnader og mindre fleksibilitet, og understreker behovet for å bygge opp en stabil og 
lokal dommergruppe i Valdres. 

For å møte NHFs krav og sikre gode rammer rundt kampene våre, må Leira IL framover: 

• aktivt rekruttere flere foreldre, samt unge medlemmer til dommergjerningen 
• tilby god opplæring og oppfølging 
• bruke Klubbhuset til å strukturere dommerarbeidet bedre 
• løfte frem dommerrollen som en viktig del av håndballens helhet 

Dommere er ikke bare et krav – de er en forutsetning for at barn og unge skal kunne 
spille håndball. Derfor vil Leira IL prioritere dette området enda sterkere i 2026. 

 

⭐ Deltakelse på sone‑samlinger og SPU 
Flere av klubbens spillere har deltatt på sone‑samlinger og SPU arrangert av 
håndballkretsen. 

Dette viser at Leira IL utvikler spillere som både har lyst og ferdigheter til å ta nye steg – 
og at miljøet i klubben er godt og utviklende. 

 

  



⭐ Cupdeltagelser og sportslig utvikling 
• J12 og J13 og G12 deltok på Storhamar Cup våren 2025 
• Flere spillere deltok på sone‑samlinger i regi av kretsen 

Leira IL har ikke tilbud til alle årgangene. Spillere som har gode ferdigheter og 
brenner for håndballen som vi ikke kan gi et tilbud til har funnet seg nye klubber 
utenfor Valdres. Flere spiller i Gjøvik HK. Tilbakemeldingene vi får er at "våre" 
spillere hevder seg godt både sportslig og bidrar godt sosialt i laget. 

 

 

⭐ Nye treningstilbud: Gubbe og kjerringtrim - Gøy i Gymsal 
Høsten 2025 startet Leira IL et helt nytt tilbud som raskt ble en publikumsvinner: 
Gubbe- og kjerringtrim – et lavterskel, inkluderende og sosialt treningstilbud for alle 
«voksne» over 17 år. Målet var enkelt: skape håndballglede, senke terskelen for aktivitet 
og samle folk i alle aldre til ukentlig trim og godt humør. 

Treningen foregår på tirsdager, og responsen har vært god. På det meste har det vært 
12 aktive deltakere samtidig, og totalt har rundt 30 forskjellige voksne vært innom 
øktene i løpet av høsten. Det viser at behovet er der – og at Leira IL treffer en målgruppe. 

Nord-Aurdal kommune har i tillegg vurdert tiltaket som et folkehelseprosjekt, noe som 
gjør at klubben slipper å betale halleie for denne aktiviteten. Det har gjort det mulig å 
tilby treningen gratis for deltakerne og samtidig skape en møteplass der det viktigste er 
bevegelse, trivsel og fellesskap. 

Gubbe- og kjerringtrimmen har allerede bidratt til å skape et nytt og positivt miljø i 
klubben. Her møtes folk med ulik bakgrunn og form, og hver eneste tirsdag nå i høst 
fylles hallen av puls og engasjement. Dette tiltaket er et godt eksempel på hva Leira IL 
ønsker å være: en klubb for hele Valdres. 

Gøy i gymsal startet opp i desember 2025. Dette er et tilbud til barnehagebarn. Gøy i 
gymsal er hver tirsdag i gymsalen på Valdres Videregående skole. 

2025 ble året da Leira IL startet opp med flaggfotball, ledet av Tommy Aanonsen. 
Tilbudet var gratis og ble drevet som et prøveprosjekt. Tilbudet ble lagt ned i slutten av 
2025. 

Leira IL ønsker flere grener som vi kan tilby innbyggerne i Valdres. Vi oppfordrer 
Ildsjeler til å ta kontakt hvis dem ønsker å starte en aktivitet. 

 



⭐ Oppsummering 
Sportsåret 2025 viser en klubb som markerer seg lokalt og regionalt. Vi har flere lag og 
en grei økning i de yngste aldersklassene, og solid oppmøte og motivasjon i 
ungdomsgruppene. Samarbeidet med naboklubber fungerer godt, trenermiljøet er 
stabilt og dedikert. I tillegg så krydrer vi Leira IL hverdagen med Gøy i gymsal og gubbe 
og kjerring trimmen 

 

 

 

  



⭐ Kapittel 5 – Arrangementer og aktiviteter 
2025 har vært et år fylt med aktivitet både på og utenfor banen. Leira IL har gjennom 
året arrangert, deltatt i og bidratt til en rekke små og store hendelser som styrker 
samholdet i klubben og skaper gode opplevelser for barn og unge. Aktivitetene har også 
vært viktige for å synliggjøre klubben lokalt og bidra til økonomien gjennom frivillig 
arbeid og deltakelse. 

 

⭐ Aktivitetsuka i Valdres Storhall 
Et av årets store høydepunkter var Aktivitetsuka i Valdres Storhall, et samarbeid 
mellom Leira IL, Storhallen, Klatreklubben, Turngruppa, Friidrettsgruppa og 
Frisbeegolfklubben. 

• Ca. 140 barn deltok 
• Leira IL stilte med flere ungdommer gjennom hele uka 
• Gro Anita Rundbråten var vår ansvarlige voksen i aktivitetsuka 

Denne uka gir et unikt tilbud til barn fra hele regionen og er et flott eksempel på hvordan 
samarbeid mellom ulike idrettsaktører skaper mer aktivitet, bedre bredde og sterkere 
fellesskap. 

 

⭐ Spleiser og inntektsbringende tiltak 
For å sikre at medlemmene kan delta på cuper og arrangementer uten høye kostnader, 
har klubben også gjennomført flere Spleiser og andre inntektsbringende tiltak. 

Slike innsatser styrker fellesskapet og det gode samholdet i foreldregruppene. 

 

⭐ Klubbhuset – aktivt gjennom året 
Selv om Klubbhuset omtales i et eget hovedkapittel, er det verdt å nevne at flere 
arrangementer og tiltak i 2025 var direkte knyttet til dette arbeidet. Klubbhuset har 
bidratt til: 

• Bedre planlegging og organisering av arrangementer 
• Flere møteplasser for frivillige 
• Mer forutsigbarhet i gjennomføring av både treninger og aktiviteter 

Dette løfter kvaliteten i alt vi gjør – og mer om dette kommer i hovedkapittelet senere. 



⭐ Intersport 4'er og lokale arrangementer 
Klubben har arrangert en rekke Intersport 4'er‑arrangementer for de yngste, både i 
Valdreshallen og hjulpet til ved bortekamper i Valdres. Dette er viktige arenaer for 
mestring, håndballglede og sosial trygghet – og ofte spiller de yngste foran fulle tribuner 
bestående av stolte foreldre og familie. 

I løpet av året har Leira IL i hovedsak arrangert enkeltkamper for lagene våre i 
aktivitetsserien og regionserien, og ikke kampdager med mange lag samlet. Dette gjør 
at vi går glipp av den ekstra gevinsten som oppstår når flere kamper spilles samme dag. 
Ved å samle flere kamper på én dag får klubben: 

• flere lag i hallen 
• flere tilskuere 
• mye høyere omsetning i kiosken 
• lavere dommerkostnader, fordi dommere dømmer flere kamper når de først er 

til stede 

Leira IL må jobbe for å få tildelt flere kampdager med flere lag samtidig. Dette skaper 
liv i hallen, gir bedre inntekter og gjør arrangementene mer effektive. 

Leira IL får jevnlig skryt for sine arrangementer, og det er ingen tilfeldighet. Gjennom 
Klubbhuset‑arbeidet har klubben utviklet tydelige rollebeskrivelser og innarbeidet 
gode, forutsigbare rutiner for alle funksjonene som må dekkes på en kampdag. Dette 
gjør at hvert arrangement oppleves trygt og profesjonelt – både for publikum, dommere, 
lagledere, spillere og foreldre. 

 

⭐ Oppsummering 
Arrangementene og aktivitetene i 2025 viser en klubb som er synlig, levende og 
engasjert. Leira IL står for gode, trygge og inkluderende møteplasser – både sportslig, 
sosialt og organisatorisk.  

 

  



⭐ Kapittel 6 – Økonomi 
2025 har vært et år med høy aktivitet i Leira IL, og dette gjenspeiles tydelig i regnskapet. 
Samtidig viser året at klubben er i vekst, både når det gjelder inntekter, kostnader og 
økonomisk gjennomføringsevne. Regnskapet for 2025 gir et realistisk bilde av et 
idrettslag i utvikling. 

Regnskapet for 2025 viser et år med høy aktivitet og stabile inntekter. Tallene 
gjenspeiler en klubb i god drift, med flere lag i aktivitet og økte kostnader som følger av 
større sportslig trykk. 

⭐ Inntekter 
Totale salgs- og driftsinntekter i 2025 var 370 963 kroner . 

De viktigste inntektene kom fra: 

• sponsorinntekter 

• kiosksalg 

• Spleis-kampanjer 

• offentlige tilskudd 

• medlemskontingent og grasrotandelen 

Dette gir klubben en god og variert inntektsbase. 

⭐ Kostnader 
Den største kostnadsposten er andre driftskostnader, som var 370 206 kroner i 2025 . 
Kostnadene økte særlig på grunn av: 

• påmeldingsavgifter 

• kontingenter til NHF 

• økt hallleie 

• økte dommerutgifter 

Dette er normale kostnader i et år med mer aktivitet og flere lag. 

  



⭐ Årsresultat 
Regnskapet viser et underskudd på 25 904 kroner i 2025. 

Dette skyldes i hovedsak at en del av halleien som hører til 2024 ble bokført i 2025, noe 
som gir: 

1. høyere kostnader i 2025 enn det som faktisk gjelder dette året 

2. et bedre resultat i 2024 enn det egentlig var 

Dette er et periodiseringsavvik som styret vil korrigere i videre økonomirutiner. 

� Likviditet og balanse 

Leira IL har god likviditet. 

• Bank og kontanter ved årsslutt: 549 763 kroner 

• Kundefordringer: 25 565 kroner (faktura for halleie til Nord-Aurdal kommune) 

Dette viser at klubben har solid økonomisk handlefrihet til videre drift og utvikling 

 

 

  



⭐ Kapittel 7 – Sponsorer 
Sponsorer og samarbeidspartnere er avgjørende for Leira ILs drift. I 2024 og 2025 har 
klubben styrket sponsorarbeidet og etablert et lokalt nettverk som støtter barn og unge i 
Valdres. Økt sponsorinteresse har gitt klubben økonomisk handlingsrom til draktkjøp, 
utstyr og kontinuerlig aktivitet på alle nivåer. 

Sponsorinntektene i 2025 var ca. 121 500 kroner, som går direkte til klubbens 
aktiviteter, utstyr, utvikling og drift. 

Leira IL takker alle sponsorer for støtte. Takket være dem kan vi tilby et inkluderende 
aktivitetstilbud og utvikle oss som en trygg møteplass for barn og ungdom. Sponsorene 
gir klubben både økonomisk styrke og økt synlighet. Flere kontrakter utløper i 2026, og 
klubben ønsker å fornye disse og få med nye bidragsytere. 

  



Våre samarbeidspartnere 

 

 

 

 

 

 



  

⭐ Kapittel 8 – Medlemmer og aktivitetstall 
2025 har vært et år med tydelig stabil medlemsmasse i Leira IL. Spesielt 
rekrutteringsarbeidet i 2024 mot barn i alderen 6–9 år har gitt svært gode resultater, og 
klubben står nå sterkere enn på mange år på barne‑ og ungdomssiden. Dette legger et 
solid grunnlag for videre vekst og stabilitet i årene som kommer. 

Rekrutteringen gjennom “Kast Ballen”-prosjektet og tidlig oppstart av barnegruppa førte 
til stor deltakelse og oppslutning, med opptil 30 barn på trening i den yngste 
aldersgruppen. Dette er et tydelig tegn på at klubben treffer godt med både 
aktivitetstilbud og miljøbygging 

Hovedaktiviteten i Leira IL er håndball. Klubben har nå lag i flere årsklasser, 
aktivitetsserielag, minihåndball og ungdomslag. Summen av dette viser en klubb med 
stor bredde og god tilslutning i alle aldre. 

Leira IL arbeider aktivt gjennom Klubbhuset for å systematisere medlemsoppfølging, 
rekruttering og kontinuitet i aktivitetene. Dette vil gi enda bedre tallgrunnlag, bedre 
rutiner for medlemsregistrering, og en trygg og profesjonell ramme for nye og 
eksisterende medlemmer. Klubbhuset‑arbeidet gjør at klubben står bedre rustet til å 
håndtere den veksten som allerede er i gang. 

 

⭐ Oppsummering 
• Stabil medlemsmasse i 2025, 
• Opptil 30 barn på rekrutt‑treninger gjennom høsten 
• Hovedaktiviteten er håndball, og klubben har tilbud i hele spekteret: mini, 

aktivitet, ungdom og samarbeid 
• Klubbhuset bidrar til bedre systemer for medlemsoppfølging og rekruttering 

Dette kapittelet viser en klubb som er attraktiv som rekrutterer nye barn og ungdom fra 
hele Valdres. Det er god utvikling blant eksisterende medlemmer og en drift som legger 
til rette for videre vekst. 

 

  



⭐ Kapittel 9 – Fremtidsutsikter 
Leira IL går inn i 2026 med en sterkere organisasjon, klare strukturer og en stabil 
medlemsutvikling. Året 2025 viste tydelig at klubben både har evnen og viljen til å vokse 
videre – ikke bare i antall medlemmer, men også i kvaliteten på aktivitetene, 
frivilligheten og klubbdriften. De neste årene vil bygge videre på denne utviklingen, med 
Klubbhuset som et viktig fundament for trygg og profesjonell drift. 

 

⭐ 1. Videre styrking av Klubbhuset – vårt viktigste utviklingsverktøy 
Leira IL var i 2025 blant de 10 første klubbene i Region Innlandet som ble 
Klubbhus‑sertifisert, og dette er et arbeid vi skal videreutvikle i 2026 og framover. 
Sertifiseringen forplikter klubben til systematikk, dokumentasjon, opplæring og gode 
rutiner – og dette vil gi en tydelig, varig kvalitetsheving i all aktivitet. 

I arbeidet videre skal vi: 

• videreutvikle årshjul, rutiner og rollebeskrivelser 
• sikre god opplæring for trenere, dommere og frivillige 
• etablere enda flere trygge møteplasser og arenaer for kompetansedeling 
• bygge et bærekraftig frivillighetsnettverk rundt klubbens aktivitet 

Dette gir kontinuitet selv når personer skifter roller, og sikrer at Leira IL skal være en 
trygg og profesjonelt drevet klubb i mange år fremover. 

 

⭐ 2. Et sterkt sportslig tilbud – hele veien fra mini til ungdom 
Sportslig har Leira IL lagt et solid fundament i 2025. Rekruttgruppene har vokst, 
ungdomslagene utvikler seg godt, og samarbeidet med klubbene i Valdres fungerer 
godt. Klubbens mål for 2026 og fremover er å: 

• sikre flere trenere og bedre struktur i rekruttavdelingen 
• videreutvikle samarbeidslag og regionale relasjoner 
• rekruttere flere voksne til roller i Leira IL 

Denne satsingen bidrar til at Leira IL kan tilby håndballglede og utvikling i alle aldre. 

 

  



⭐ 3. Bedre utnyttelse av ressurser og økonomi 
Regnskapet for 2025 viser et år med høy aktivitet og gode inntekter, men også med 
enkelte regnskapsmessige utfordringer. En viktig læring er at utgifter til halleie ble ført 
i 2025, selv om de tilhørte 2024, noe som påvirker sammenlignbarheten mellom 
årene. 

I 2026 ønsker styret å: 

• sikre riktigere periodisering av kostnader 
• etablere bedre økonomirutiner gjennom Klubbhuset 
• vurdere regnskapsprogram for mer effektiv bokføring 
• videreutvikle sponsorarbeidet 
• sikre forutsigbar økonomi for drift av klubben 

Klubben står sterkt økonomisk og har kapasitet til videre vekst. 

 

⭐ 4. Frivillighet som kraft – gi flere plass i fellesskapet 
Frivilligheten er en av Leira ILs største styrker. I 2026 ønsker klubben å: 

• rekruttere flere foreldre og ungdom inn i ulike støttefunksjoner 
• tilby opplæring og oppfølging gjennom Klubbhuset 
• sikre trygge og gode rammer for trenere og lagledere 
• bygge et enda sterkere inkluderende miljø rundt kampdager og arrangementer 

Mer struktur gir mer glede – både for nye og erfarne frivillige. 

 

⭐ Oppsummering – på vei mot et enda sterkere Leira IL 
2025 viste oss at Leira IL er en klubb som blir lagt merke til med god vekst, både som 
klubb og som miljø. Med sterkere struktur, mer aktivitet, høyere deltakelse og økte 
økonomiske muskler, står klubben foran en svært lovende framtid. 

2026 blir et år hvor vi videreutvikler alt vi startet: 

• Klubbhuset 
• rekruttering 
• frivillighet 
• samarbeid i Valdres 
• og et sterkt sportslig tilbud 

Leira IL har tatt store steg – og vi er klare for å ta enda flere. 



⭐ Kapittel 10 – Klubbhuset 
2025 ble året der Leira IL virkelig tok et stort steg inn i en mer profesjonell, strukturert og 
bærekraftig klubbhverdag. Gjennom året ble Leira IL blant de 10 første klubbene i hele 
Region Innlandet som ble Klubbhus‑sertifisert, noe som markerer en historisk 
milepæl for klubben. 

Denne sertifiseringen er et tydelig bevis på at klubben arbeider systematisk, ansvarlig 
og i tråd med kvalitetskravene til Norges Håndballforbund. Det er også en 
anerkjennelse av alt frivillig arbeid som er lagt ned av trenere, lagledere, styret og 
foreldre de siste årene. Leira IL har vist at vi ikke bare ønsker å skape aktivitet – vi ønsker 
å skape kvalitet i aktivitet. 

 

⭐ Hva er Klubbhuset? 
Klubbhuset er Norges Håndballforbund sitt utviklingsprogram for klubber som ønsker 
mer struktur, trygg drift og bærekraftig frivillighet. Det bygger på fem hovedelementer: 

1. Klubbdrift 
2. Rekruttering 
3. Dommerutvikling 
4. Frivillighet og arrangement 
5. Sport 

Målet er å skape en klubb med klare rutiner, dokumentasjon, forutsigbarhet og gode 
arenaer for læring og utvikling. Dette skal gjøre hverdagen bedre for alle – trenere, 
spillere, dommere, frivillige og ledelse. 

 

⭐ Hva Leira IL har forpliktet seg til gjennom Klubbhuset 
Sertifiseringen betyr at Leira IL har sagt ja til å utvikle klubben på flere nøkkelområder: 

• Dokumentere og systematisere klubbdriften 
• Utvikle og følge årshjul 
• Lage tydelige rollebeskrivelser 
• Skape møteplasser for erfaringsutveksling og kompetanseheving 
• Involvere flere frivillige og gi dem god opplæring 

  



Dette gjør at klubben kan vokse på en trygg og bærekraftig måte – uten å være sårbar for 
om enkeltpersoner bytter roller eller forsvinner. I 2026 går vi inn i en ny 
re-sertifiseringsrunde, og det blir spennende å se hvordan arbeidet vårt står seg i 
evalueringen. 

 

 

⭐ Klubbhuset i praksis i 2025 
Gjennom året har Klubbhuset allerede gitt resultater: 

• Bedre oversikt og struktur i trener- og laglederarbeidet 
• Tydeligere kommunikasjon og informasjonsflyt 
• Forbedrede rutiner rundt arrangementer og drift 
• Styrket frivillighetskultur, spesielt rundt minihåndball og rekruttering 
• Mer kompetanse gjennom oppfølging fra NHF Region Innlandet 
• Mer trygghet for nye foreldre, som kan komme inn i klubben med klare rammer 

Klubbhuset har med andre ord bidratt til at Leira IL nå står mer stabilt, mer organisert og 
mer profesjonelt enn noen gang. 

 

⭐ Hvorfor dette er et stort løft for Leira IL 
Klubbhuset er ikke bare et system eller en sertifisering – det er selve grunnmuren for 
hvordan Leira IL skal drives i framtiden. Sertifiseringen gjør oss til en klubb som: 

• tilbyr trygghet og struktur til nye medlemmer 
• gir gode rammer for trenere 
• har bedre kvalitet og kontinuitet i aktivitetene 
• tiltrekker seg flere frivillige 
• fremstår som en moderne klubb i regionen 

Sertifiseringen viser også at Leira IL er en klubb som tar ansvar utover seg selv. Region 
Innlandet har bedt Leira IL om å ta en større rolle i å styrke samarbeidet mellom 
Valdres‑klubbene. Dette er et tegn på tillit, kompetanse og posisjon. 

 

  



⭐ Stolt – og klare for neste steg 
Å bli blant de første ti klubbene i regionen som oppnår Klubbhus‑sertifisering, er noe 
hele Leira IL kan være stolte av. Dette ble mulig fordi så mange bidrar – både de som 
står i hallen hver uke, og de som jobber i kulissene med struktur, økonomi, rekruttering 
og frivillighet. 

Klubbhuset vil være en av de viktigste suksessfaktorene for Leira IL i årene som 
kommer. 

 
 
 

 
 

www.leirail.no 

Følg oss på Facebook 

Følg oss på Instagram 

 

http://www.leirail.no/
https://www.facebook.com/61558063749128/
https://www.instagram.com/leirail1920/


⭐ Kapittel 11 – Sammen bygger vi Leira IL videre 
2025 har vært et år der Leira IL har stått støtt, utviklet seg og tatt nye, viktige steg som 

klubb. Vi har styrket organisasjonen, løftet kvaliteten i driften og skapt gode 
idrettsopplevelser for barn, ungdom og voksne i hele Leira og Valdres. Gjennom 

Klubbhuset har vi lagt et solid fundament for både trygghet og forutsigbarhet — og 
resultatene ser vi allerede i bedre rutiner, tydeligere struktur og sterkere frivillighet. 

Sportslig har vi gjennom året opplevd både stabilitet og vekst. Vi har tatt imot nye 
spillere, fulgt opp lag som har vært i omstilling, og skapt gode opplevelser for grupper 

som tidligere har vært små og sårbare. Både rekruttlag, aktivitetsserielag og 
ungdomslag utvikler seg i riktig retning, og vi ser at håndballgleden fortsetter å være 

selve drivkraften i miljøet vårt. 

2025 var også året der Leira IL etablerte nye tilbud – som Gubbe- og kjerringtrim og Gøy i 
gymsal – og viste at klubben ønsker å være en inkluderende møteplass for hele bygda, 

uansett alder og ferdighetsnivå. Det er en styrke som gjør oss annerledes, og som vi 
skal bygge videre på i årene som kommer. 

Vi vil rette en stor takk til alle trenere, lagledere, dommere, foreldre, frivillige og 
samarbeidspartnere. Hver eneste økt, hver kampvert, hver dugnadstime og hver tur i 

hallen bidrar til å holde hjertet i Leira IL varmt og levende. Det er fellesskapet vårt som 
gjør klubben sterk. 

Når vi nå ser frem mot 2026, tar vi med oss arbeidet som er gjort, energien fra alle som 
bidrar, og en klar retning for videre utvikling. Med Klubbhuset som rammeverk, stabile 

treningsmiljøer og engasjerte mennesker rundt oss, går Leira IL inn i neste år med 
optimisme, stolthet og tro på at vi skal ta enda flere steg – sammen. 

Takk for innsatsen i 2025.  

Takk for fellesskapet.  

Takk for at dere er Leira IL. 
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